氧化锌压敏电阻器：TVM-C 系列
汽车专用-表面贴装型瞬时过电压保护器
兴勤电子工业股份有限公司                                        1                   www.thinking.com.tw    2024.01
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特性
1. 符合 AEC-Q200 Rev-D 要求
2. 于汽车应用的高浪涌抑制能力(负载突降保护)
3. 可使用至 125 °C 环境不需温度减额

最大连续
工作电压
最大限制电压
(8/20μs)
最大
冲击电流
(8/20μs)
最大能量
(10/1000μs)
电容值
工作温度
范围
V1mA VAC VDC VP IP Imax Wmax 1KHz 1MHz
(°C)
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF) (pF)
TVM0C140K800R 16~21 11 14 35 1 10 0.05 80±30% --
-55~+125
TVM0C180M120R 22~28 14 18 55 1 2 0.03 -- 12±30%
TVM0C180M400R 22~28 14 18 50 1 20 0.05 -- 40±30%
TVM0C180M500R 22~28 14 18 50 1 20 0.05 -- 50±30%
TVM0C180M600R 22~28 14 18 50 1 20 0.05 -- 60±30%
TVM0C180M650R 22~28 14 18 50 1 20 0.05 -- 65±30%
⚫ 0603 系列
型号
压敏电压
最大连续
工作电压
最大限制电压
(8/20μs)
最大
冲击电流
(8/20μs)
最大能量
(10/1000μs)
电容值
工作温度
范围
V1mA VAC VDC VP IP Imax Wmax 1KHz 1MHz
(°C)
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF) (pF)
TVM1C090M491R 11~16 7 9 29 1 30 0.1 -- 490±30%
-55~+125
TVM1C160K561R 21.6~26.4 12 16 45 1 30 0.1 560±30% --
TVM1C180K300R 23~30 14 18 52 1 4 0.03 30±30% --
TVM1C180M300R 23~30 14 18 52 1 4 0.03 -- 30±30%
TVM1C180M900R 23~30 14 18 48 1 30 0.1 -- 90±30%
TVM1C180K101R 23~30 14 18 48 1 30 0.1 100±30% --
TVM1C180K431R 23~30 14 18 45 1 50 0.1 430±30% --
TVM1C220K530R 25~40 17 22 50 1 30 0.105 53±30% --
TVM1C220K101R 25~33 17 22 50 1 30 0.1 100±30% --
TVM1C260M111R 31~38 20 26 60 1 30 0.1 -- 110±30%
TVM1C310K900R 35.1~42.9 25 31 67 1 30 0.3 90±30% --
TVM1C320M100R 51.9~70.1 25 32 120 1 5 0.05 -- 10±30%
⚫
氧化锌压敏电阻器：TVM-C 系列
汽车专用-表面贴装型瞬时过电压保护器

最大能量
(10/1000μs)
电容值
短时
过电压
(5min)
负载
突降
能量
(10x)
工作温度
范围
V1mA VAC VDC VP IP Imax Wmax 1KHz Vjump WLD
(°C)
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF) (V) (J)
TVM2C160K651R 21.6~26.4 12 16 40 1 120 0.3 650±20% 24.5 1
-55~+125
TVM2C180K651R 23~28 14 18 44 1 120 0.3 650±20% 24.5 1
TVM2C180K751R 23~28 14 18 44 1 120 0.3 750±20% 24.5 1
TVM2C260K501R 29.7~36.3 20 26 56 1 80 0.3 500±20% 27 1
TVM2C310K251R 35.1~42.9 25 31 67 1 80 0.3 250±20% 29 0.5
⚫ 1206 系列
型号
压敏电压
最大连续

最大能量
(10/1000μs)
电容值
短时
过电压
(5min)
负载
突降
能量
(10x)
工作温度
范围
V1mA VAC VDC VP IP Imax Wmax 1KHz Vjump WLD
(°C)
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF) (V) (J)
TVM3C160K102R 21.6~26.4 12 16 40 1 200 0.6 1000±20% 24.5 1.5
-55~+125
TVM3C160K242R 21.6~26.4 12 16 38 1 400 0.6 2400±20% 24.5 2
TVM3C180K102R 22.95~28.05 14 18 42 1 150 0.6 1000±20% 24.5 1.5
TVM3C260K801R 29.7~36.3 20 26 54 1 200 0.7 800±20% 27.5 1.2
TVM3C260K132R 29.7~36.3 20 26 54 1 250 0.7 1300±20% 27.5 1.5
TVM3C340K551R 42.3~51.7 26 34 77 1 200 0.4 550±20% 50 1.5
TVM3C450K301R 50.4~61.6 35 45 90 1 100 0.4 300±20% 59 1.2
TVM3C480K271R 55.8~68.2 37 48 100 1 100 0.4 270±20% 59 1.2
TVM3C560K251R 61.2~74.8 40 56 110 1 100 0.5 250±20% 65 1.5
⚫ 1210 系列
型号
压敏电压
最大连续

最大能量
(10/1000μs)
电容值
短时
过电压
(5min)
负载
突降
能量
(10x)
工作温度
范围
V1mA VAC VDC VP IP Imax Wmax 1KHz Vjump WLD
(°C)
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF) (V) (J)
TVM4C160K242R 21.6~26.4 12 16 40 2.5 400 1.6 2400±20% 24.5 3
-55~+125
TVM4C180K312R 22.95~28.05 14 18 42 2.5 500 1.6 3100±20% 27.5 3
TVM4C260K152R 29.7~36.3 20 26 54 2.5 400 1.9 1500±20% 27 3
TVM4C310K122R 35.1~42.9 25 31 65 2.5 300 1.7 1200±20% 29 3
TVM4C340K112R 42.3~51.7 26 34 75 2.5 300 2.3 1100±20% 50 3
TVM4C450K601R 50.4~61.6 35 45 90 2.5 250 2 600±20% 60 1.5
氧化锌压敏电阻器：TVM-C 系列
汽车专用-表面贴装型瞬时过电压保护器
兴勤电子工业股份有限公司                                        4                   www.thinking.com.tw    2024.01

最大能量
(10/1000μs)
电容值
短时
过电压
(5min)
负载
突降
能量
(10x)
工作温度
范围
V1mA VAC VDC VP IP Imax Wmax 1KHz Vjump WLD
(°C)
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF) (V) (J)
TVM5C160K452R 21.6~26.4 12 16 40 5 800 2.4 4500±20% 24.5 6
-55~+125 TVM5C260K322R 29.7~36.3 20 26 54 5 800 3 3200±20% 30 6
TVM5C300K172R 35~43 23 30 77 5 600 3.8 1700±20% 45 6
⚫ 2220 系列
型号
压敏电压
最大连续

最大能量
(10/1000μs)
电容值
短时
过电压
(5min)
负载
突降
能量
(10x)
工作温度
范围
V1mA VAC VDC VP IP Imax Wmax 1KHz Vjump WLD
(°C)
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF) (V) (J)
TVM6C160K103R 21.6~26.4 12 16 42 10 1200 5.8 10000±20% 24.5 12
-55~+125
TVM6C160K203R 21.6~26.4 12 16 42 10 1200 10 20000±20% 24.5 25
TVM6C340K652R 42.3~51.7 26 34 77 10 1200 12 6500±20% 50 12
TVM6C380K302R 42.3~51.7 30 38 77 10 1000 12 3000±20% 50 12
氧化锌压敏电阻器：TVM-C 系列
汽车专用-表面贴装型瞬时过电压保护器
兴勤电子工业股份有限公司                                        5                   www.thinking.com.tw    2024.01